113 Autorizasse mas esta prevalescencia de la menor parte del Capitulo, y que no puede perjudicarla la mayor parte, que aprobò la Nuevas Leyes; porque en conservar las Constituciones fundamentales aprobadas vnas por Martino V. Otras hechas de mandato de la Silla Appostolica en la Bulla de union; y otras tomadas de orden fuyo del Mon-

(23.)

Statutum factum in praedictum singulorum, non valet, nisi consenserint; nec communis potest statueri super iuribus singulorum, sed solum super iuribus universitatis. ut notat Gloss. ling. in leg. 3. C. qu. sit long. con. & in cap. Cum omnes de Const. & l. Id quod nostrum, ff. de regul. iur. Nam solius Principis est tollere ius alterius: quod sine causa non potest...
 Et post aliqua Tertium statutum factum per maiorem partem Collegij in re communi pluribus & singulis, secundum Panorm. in dict. cap. Cum omnes non valet, nisi singuli consentiant. Silv. verb. Statutum 2.

Et Paulo inferius: Adverte etiam secundum Panormitanum in dict. cap. Cum omnes, quod si dispositio sit in damnum, vel dedecus universitatis, vel privata consuetudinis; unus solus potest resistere, ut in dict. cap. 1. & notat Innoc. in cap. Accedentibus de Priv. silvestr. ibid.

(24.)

Ex quo licet inferre improbabile esse sententiam dicentium posse Superiores Religionis, cum maiori parte Capituli, invitatis alijs, nova statuta arctantia singulos Religiosos ad arctiorem vitam, condere, ex eo quod Religiosi propriam voluntatem omnino in suos Superiores transulerunt: quod ego non nego, sed dico, &c. Cita à Torquemada, Decio, Felino, Angel. Tabiena, Silvestro, Armilla, Rosella, Cordova, Rodriguez, Vazquez, Tapia, Bannez, Azor: Qui omnes dicunt non posse Prælatum arctiora, Statuta Subditis præcipere; sed sola ea, que sunt secundum regulam sive directo, & expresse, &c. Tambur. tom. 3. disp. 4. q. 3. n. 5. & late profequitur seq.

Donat. tom. 2. 1. p. tract. 12. q. 8. N. Capitulum Generale ex defectu auctoritatis, nihil potest licite statueri contra ius commune, quod est nostra Regula, & Constitutiones, prout supra dictum est; cum etiam, quia hoc præcipere, esse nedum supra, sed expresse contra Regulam. Similia docet.

N. Garcia loc. cit. Dud. 5. à n. 3. 4. Si tenet lo mismo, y especialmente de N. Religion.

Lo mismo con Sanchez, Miranda, Silvestro, Peyr. Lezana. Pilliz. tract. 9. cap. 4. sect. 2. Por la misma razon del Abb. cap. Cum omnes de Const. n. 5. in re communi pluribus, ut singulis, non valet, quidquid maior pars; sed oportet, quod omnes conveniant, quibus sit præiudicium.